
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

 

  

Praha 27. října 2022 

Čj. MO 445767/2022-8694 

Sp. zn. SpMO 54254/2022-8694 

 

 

 

 

Poskytnutí informací 

 

 

Ministerstvo obrany obdrželo dne 17. října 2022 žádost o poskytnutí informací, ve kterých dnech a 

v jakém čase byly pořízeny letecké měřící snímky z lokality města Přerov mezi lety 1980 až 2000, 

podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

K žádosti sdělujeme, že letecké měřičské snímky z lokality města Přerov mezi lety 1980 až 2000 byly 

pořizovány v těchto termínech:  
- dne 12. 08. 1985, čas 11:42;  

- dne 09. 03. 1992, čas 13:03;  

- dne 02. 07. 1994, čas 12:32;  

- dne 03. 05. 1995, čas 12:19;  

- dne 09. 07. 1997, čas 13:41.  

 

Výše uvedené časy leteckého snímkování vychází z údajů palubních hodin, které jsou součástí 

mimorámových údajů leteckých měřických snímků. 

 

 

 

 

 


